
Kulatý míč, kulaté knedlíky a zároveň kulatý 10. ročník  
turnaje v beach volejbalu smíšených trojic 
 
Hrálo se v sobotu 22. 8. 2020 ve sportovním areálu v Havlovicích. Lákadlem byly již 
tradičně ceny, tedy pro každý tým talíř plný kulatých švestkových knedlíků, které pro 
zúčastněné s láskou koulí domácí týmy a na které se stálí účastníci velice těší. Letos 
se sjelo 8 družstev. Zástupci týmů se nalosovali do dvou skupin po 4. Hrálo se na 
dva sety do 15 bodů. Potom si to rozdaly týmy na stejném místě ve skupinách  
o závěrečné pořadí. O 3. místo se utkali domácí Ha A s týmem Jedna výhra. Domácí 
ve dvou setech zvítězili 15 : 10 a 15 : 12. Finalisty byly Rododendroni a 
několikanásobní vítězové SešLost. Boj to byl opravdu zajímavý a nestačily dva sety. 
V prvním zvítězili Rododendroni 15 : 13, druhý set se jeví jako jednoznačný pro 
SešLost 15 : 3, ale třetí set byl opět vyrovnaný a skončil vítězstvím týmu SešLost  
15 : 13. Nejen finálový zápas nás bavil někdy velice dlouhými a kvalitními výměnami. 
 
Celkové pořadí: 1. SešLost, 2. Rododendroni, 3. Ha A, 4. Jedna výhra, 5. Škobrti,  
6. Ha B, 7. Ha C, 8. Sorry jako. 
 
Všem velice děkujeme za krásný sportovní den. 
 
 
Jelikož to byl již 10. ročník, sluší se trochu statistiky – zde je přehled dosavadních 
vítězů turnaje: 
 
2011 Pehoma 9 týmů 
 
2012 Barabere 10 týmů 
 
2013 Šnyťáci 10 týmů 
 
2014 Denčiny ředkvičky 8 týmů 
 
2015 SešLost 8 týmů 
 
2016 SešLost 10 týmů 
 
2017 SešLost 7 týmů 
 
2018 Škobrti 10 týmů 
 
2019 SešLost 6 týmů 
 
2020 Sešlost 8 týmů 


